
Black Metal Bus-sightseeingen med Anders Odden er tilbake! NY RUTE 2024

Bli med på en tur til noen av stedene som markerte begynnelsen til legenden om Norsk black metal.

Guide: Anders Odden (Cadaver, Celtic Frost, Order)

For den vanlige musikkfan handler historien om norsk 
black metal om drap, selvmord og kirkebranner. De 
viktigste hendelsene i dette mørke kapittelet i norsk 
musikkhistorie fant sted i Oslo området mellom 1991 
og 1993 og vi har satt sammen en ekskursjon til 
severdighetene som tar deg tilbake til den tiden.

I begynnelsen er det alltid en person som gjør noe 
nytt og deretter får flere til å følge en ny visjon. 
Gjennom platebutikken hans, Helvete, og bandet hans, 
Mayhem, ble Øystein Aarseth aka Euronymous en 
nøkkelperson. Han både inspirerte og markedsførte 
alle de tidlige bandene i den tidlige norske metalscenen som Emperor, Darkthrone, Immortal, Burzum etc.

Han ble deretter drept av den beryktede lederen av Burzum, Varg Vikernes aka Greven, i leiligheten sin 
den 10. august 1993 etter et helt år med uro i den voksende, men obskure undergrunnsscenen i Oslo og 
Bergen. Denne datoen markerte slutten på en æra og det lille miljøet som inntil da var totalt ukjent for 
offentligheten ble kjent i tabloidmediene og skapte overskrifter langt utenfor Norge.

Anders Odden dannet sitt første black metal-band, Slaught, i 1986 etter å ha deltatt på ent øving med 
Mayhem i en alder av 14 år. Han var en av pionerene i undergrunns miljøet som omfattet tape-trading og 
organisering av konserter i tillegg til å skape sin egen form for ekstrem-metal.

Han dannet Cadaver i 1988 og ga ut det første norske death metal-albumet på Earache Records i 1990. 
Cadaver spilte konserter med Darkthrone, Mayhem, Old Funeral og mange flere av banda som skulle bli 
viktige i begynnelsen av den norske black metal-scenen.

Denne ekskursjonen vil inneholde eksklusive anekdoter og personlige minner fra miljøets tidlige liv fra en 
som var der.

BLACK METAL BUSS SIGHTSEEING - EN FELTUR GJENNOM NORSK SVARTMETALL
12:00 Avgang The Hub, Inferno Festival hotell.
12:30 Langhus stasjon - Foto op - De som vet de vet
13:30 Besøk på NESEBLOD RECORDS  aka “HELVETE” 1991-1993
15:00 Holmenkollen Kapell, gjenreist etter kirkebrannen 23. august 1992
16:00 Retur til Hub, Inferno Festival hotel.

BLACK METAL BUS SIGHTSEEING 2024



TICKETS
28.03: https://www.ticketmaster.no/event/726031
29.03: https://www.ticketmaster.no/event/726033
30.03: https://www.ticketmaster.no/event/726035
31.03: https://www.ticketmaster.no/event/726037

INFERNO METAL FESTIVAL 28. - 31. MARS 2024
At the Gates, Candlemass, Borknagar, Sólstafir, Finntroll, Carpathian Forest, Cattle Decapitation, 

Nordjevel, Winterfylleth, Keep of Kalessin, Vltimas, Misþyrming, Saor, Konvent, Khold, Crypta, Signs 
of the Swarm, Extermination Dismemberment, Orm, Phantom Fire, Tilintetgjort, Umbra Conscientia, In 

Twilight’s Embrace, 200 Stab Wounds, Imbalance, Nakkeknaekker, Vomit Forth, Horrifier

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO OFFICIAL HOTEL: CLARION HOTEL THE HUB
Inferno-familien: publikum og artister, media og musikkindustri samles på det offisielle festivalhotellet 
Clarion The Hub for diverse arrangement, fest og en god natts søvn. Inferno Music Conference vil finne 
sted på hotellet på dagtid torsdag og fredag. Hotellet kan også by på Oslos beste hotellfrokost frem til kl. 
11.00 (det vil du ikke gå glipp av) og gratis tilgang til svømmebasseng og badstue.

The Hub har Oslos beste beliggenhet, midt i sentrum, ved siden av Oslo Sentralstasjon og Flytoget – og 
kun fem minutters gange fra spillestedene Rockefeller & John Dee, Salt, Kniven, Vaterland, Brewgata og 
Rock In. Ingen dyre taxiturer!
Inferno-rabatten gjelder i perioden 24. mars til 1. april 2024.

Prisene vil øke fra 28. februar 2024.
Mer informasjon finner du på https://www.infernofestival.net/no/festival/hotel.aspx eller på hotellets 
egne side på https://www.strawberryhotels.com/hotell/?search=inferno-no. Husk å legge inn ”Inferno” 
booking-kode for rabatten.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 
Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net
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